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برند محبوب ایرانی در سال 1400 شد

در اختتامیه هشتمین جشنواره برند محبوب مصرف کنندگان ایرانی؛

عنوان برند محبوب ایرانی در گروه پروفیل یوپی وی ســی دروپنجره در سال 1400 با ثبت 
آرای مردمی به شرکت پروفیل هافمن تعلق گرفت. هشتمین دوره از نظرسنجی جشنواره برند 
محبوب مصرف کنندگان، به عنوان گسترده ترین نظرســنجی مردمی برای انتخاب برندهای 
محبوب ایرانی در ســال 1400، با حضور بیش از 1500 برند ایرانی به پایان رســید. در این 
جشــنواره برند »هافمن« برای دومین بار در گروه پروفیل یوپی وی ســی دروپنجره، با ثبت 
بالاترین آرا و کســب اقبال عمومی مردم موفق شــد رتبه نخست برند محبوب در این گروه 
کالایی را به دســت آورد. این جشــنواره همه ســاله با حمایت انجمن ملی حمایت از حقوق 

مصرف کنندگان و دانشگاه صنعتی شریف برگزار می شود.
بر این اســاس، در مراســم اختتامیه جشــنواره برند محبوب مصرف کنندگان که روز 17 
مردادماه در ســالن همایش های بین المللی رایزن تهران برگزار شــد، با اهدای گواهینامه و 
تندیس زرین از دکتر محمد حمیدیه، مدیرعامل شــرکت هافمن تقدیر شد. آقای سیاوش نیا، 
مدیــر روابط عمومی هافمن به نیابت از دکتر حمیدیه لوح تقدیر و تندیس زرین برند محبوب 

را از برگزارکنندگان جشنواره دریافت کرد.
نظرســنجی آنلاین جشــنواره برند محبوب مصرف کنندگان، در بازه زمانی دوماهه از 15 
اردیبهشــت ماه تا 15 تیرماه و در میان بیش از 100 گروه کالایی و خدماتی برگزار شد که با 
مشارکت گسترده مردم در نظرسنجی و ثبت یک میلیون و 18 هزار و 943 رای به پایان رسید.

گفتنی اســت، هافمن بیش از این نیز موفق بــه دریافت برند محبوب مصرف کننده ایرانی 
در سال 1398 شده بود.

گسترده ترین نظرسنجی مردمی در زمینه محبوبیت برندها
در شرایط رقابتی کسب وکار امروزی، بی شک قدرت و جایگاه ویژه برند در ذهن مشتریان، 
یکی از مهم ترین عوامل موفقیت شرکت ها در بازار است. لذا شرکت هایی که با مبنا قرار دادن 
مصرف کنندگان به عنوان مرکز ثقل کسب وکارشــان، توانسته اند نظرات و خواسته های به حق 
آنها را اســاس کسب وکار خود قرار دهند، قدرت قابل توجهی را در بازار کسب کرده اند. قدرتی 
که منشــا آن در توجه و ارزش گذاشتن به نظرات مصرف کنندگان و ارج نهادن به حقوق آنها 

جای دارد و این جایگاه ویژه برخاســته از وفاداری هواداران آن برند قلمداد می شــود. در این 
رابطه با برگزاری جشــنواره برند محبوب توســط انجمن ملی حمایت از مصرف کنندگان که 
هشتمین دوره آن در ســال 1400 برگزار شد، برندهای محبوب ایرانی در گروه های مختلف 

معرفی  شدند.
جشــنواره ملی برند محبوب مصرف کنندگان به عنوان گسترده ترین نظرسنجی مردمی در 
زمینه محبوبیت برندها، بســتری برای شناسایی برندهای محبوب مردم فراهم کرده است تا 
ضمن شناسایی برندهای خوش نام ایرانی توسط مردم، زمینه قدردانی از این برندهای خوش نام 
و معتبر را فراهم آورد. هشــتمین دوره نظرسنجی سالانه »برند محبوب مصرف کنندگان« در 
100 گروه کالا و خدمات با حضور بیش از 1500 برند ایرانی از تاریخ 15 اردیبهشــت تا 15 
تیرماه ســال جاری در بستر شبکه اجتماعی برگزار شــد و با توجه به رای گیری آنلاین و بر 
اســاس آرای عمومی، هافمــن به عنوان برند محبوب ایرانی  در گروه پروفیل یوپی وی ســی 
دروپنجره انتخاب شــد. بدیهی اســت برندهای محبوب منتخب مردم، جایزه اصلی خود را از 
دست مصرف کنندگان دریافت می کنند و این بزرگ ترین افتخاری است که یک برند می تواند 

در بازار کسب کند.
مهم ترین عامل موفقیت شــرکت ها در بازار متلاطم امروز، قــدرت و جایگاه ویژه برند در 
ذهن مصرف کنندگان است. چراکه مصرف کنندگان برندهایی را انتخاب می کنند که از ارزش 
ویژه  بالاتری برخوردار هســتند، نسبت به آن برند شناخت و تداعی مثبت دارند و همواره آن 
را در اولویت انتخاب خود قرار می دهند و به دیگران توصیه می کنند. ازاین رو ارزش گذاشــتن 
به نظرات مصرف کننــدگان و ارج نهادن به آنها باعث تجربه ای متفاوت و ماندگاری برند در 
ذهن آنها می شــود. با توجه به قدرت برند، امروزه شــرکت ها به دنبال ترویج برند خود و به 
دست آوردن سهم ذهنی در میان افراد برای ایجاد مشتریان وفادار هستند. از طرفی مدیران با 
داشتن میزان هواداران و علاقه مندی مشتریان خود می توانند برنامه ریزی لازم را انجام دهند.

هشتمین دوره نظرسنجی برند محبوب مصرف کنندگان
دبیر اجرایی جشــنواره در پی برگزاری موفق هفت دوره نظرســنجی برندهای محبوب، از 
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برگزاری موفق هشتمین دوره این نظرسنجی گسترده مردمی برای انتخاب برندهای محبوب 
مردم ســال 1400 خبر داد و گفت: مقارن با ســال تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها و رویکرد 
توجه ویژه به کالا و خدمات شــرکت های ایرانی در پی اعلان رسمی برنامه های »جشنواره 
ملی برند محبوب« هشتمین نظرسنجی مردمی، از 15 اردیبهشت ماه آغاز و تا 15 تیرماه سال 

جاری ادامه داشت.
هادی اسدی ضمن اشاره به برنامه های اطلاع رسانی این جشنواره گفت: در این نظرسنجی، 
هواداران و مشــتریان وفادار هر یک از برندها، ضمن اعلام حمایت و رأی دادن به برندهای 

محبوب خود، زمینه انتخاب این برندها را به عنوان برند محبوب بازار ایران فراهم آوردند.
اســدی از کلیه مردم به عنوان داوران اصلی انتخاب برندهای محبوب، درخواست کرد تا با 
شــرکت در نظرسنجی های آتی این جشــنواره و رأی دادن به برندهای محبوب خود، نقش 
خــود را در انتخاب محبوب ترین برندهای بازار ایــران ایفا کرده و ضمن تقدیر از تلاش های 
شــرکت های مذکور، زمینه خریدهای بهتــر مبتنی بر این برندهای محبوب را برای ســایر 

هم وطنان عزیز کشورمان فراهم آورند.
دبیر اجرایی جشــنواره برند محبوب 1400 همچنین اظهار داشت: برندهای محبوب مردم، 
پس از انجام این نظرسنجی گســترده مردمی که از طریق روش های وب سایت نظرسنجی، 
ربات تلگرامی و اپلیکیشن برند محبوب در گروه های مختلف کالا و خدمات مصرفی موردنیاز 
اقشــار جامعه انجام شد، انتخاب شده اند و مراسم پایانی معرفی برندهای محبوب سال 1400 

در 17 مردادماه در سالن همایش های بین المللی رایزن تهران برگزار شد.
مدل اجرایی جشنواره برند محبوب مردم

هدف این جشــنواره ارتقــای جایگاه برند مبتنــی بر رای و نظر مصرف کنندگان اســت. 
بدین منظور دبیرخانه جشــنواره با شناســایی و معرفی برندهای محبوب مردم، زمینه معرفی 
ایــن برندها بــه مصرف کنندگان و تقدیر از آنها را فراهم می آورد. در این جشــنواره، از مدل 
مبتنی بر نظرسنجی گســترده مردمی برای شناسایی میزان هواداری مصرف کنندگان در هر 
یک از گروه های کالا و خدمات اســتفاده می شــود تا ضمن ایجاد زمینه مشــارکت گسترده 
مصرف کنندگان در این نظرســنجی، بتوان ارزیابی قابل اعتمادی از طیف گســترده برندهای 
فعال در گروه های مختلف کالا و خدمات به دست آورد. لذا با توجه به سیاست های دبیرخانه 
جشــنواره و به منظور تقدیر از تلاش صنعتگران ایرانی، به شرط حضور حداقل 10 برند ایراني 
در گــروه، 3 برند ایرانی هر گروه که بالاترین رای را در میان برندهاي ایراني گروه کســب 
کرده باشند به عنوان برندهاي محبوب ایرانی آن گروه معرفي شده و نشان زرین برند محبوب 

ایراني سال به آن ها اهدا می شود.
هافمن برند محبوب مصرف کننده ایرانی 

هافمن همچنین در »ششمین جشنواره ملی برند محبوب مصرف کننده ایرانی« که مراسم 
پایانی آن 22 مهرماه 98 در تالار جابر ابن حیان دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، به عنوان 
برند محبــوب در بخش پروفیل دروپنجره یوپی وی ســی انتخاب شــد و تندیس زرین این 
جشنواره را دریافت کرد. روابط عمومی هافمن به نمایندگی از خانواده بزرگ هافمن از تمامی 
مصرف کنندگانی که با نظر لطف و مساعدت خود به این برند معتبر رای داده و باعث کسب 

این افتخار بزرگ شده اند، تشکر و قدردانی می کند.


